پایدار با اعضای سازمان همکاری شانگهای مرتفع شد.

3. نقش و جایگاه مجلس شورا در ساختار سیاسی پاکستان

پاکستان در ۱۴ اوت ۱۹۴۷ با جدا شدن از هند به استقلال رسید
و نخستین کشور اسلامی با نظام سیاسی جمهوری اسلامی
و دومین کشور اسلامی از لحاظ جمعیت است. نخستین‌بار،
در کمبریج دانشگاه مسلمان دانشجوی علی، چودری رحمت

۱۳۱۲ش/ ۱۹۳۳ م از واژه پاکستان، به‌معنای »سرزمین پاک«
استفاده کرد.

پاکستان برگرفته از حروف اول )یا آخر( ایالات پنجاب، سرحد شمال
غرب یا افغانیه، کشمیر، سند و بلوچستان است.